siedleckiej, gdzie piaski lotne zajmują duże przestrzenie, mianowicie w powiatach: sokołowskim, wągrowskim i garwolińskim.

Przyjazd ministra finansów do Warszawy uległ odroczeniu i nastąpi dopiero pomiędzy 5 (17) a 10 (22) lipca.

Ustawa stemplowa. Nowo opracowana ustawa stemplowa wprowadzona będzie w życie z dniem 1 (13) lipca 1900 roku.

Lekarstwa zagraniczne. W departamencie lekarskim przystąpiono do rewizji przepisów o dowozie środków lekarskich z zagranicy.

Rozmaitości.

Uznanie zasług.